ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

28.06.2016______ № 09/08

Об обращении жителей дома по 5-му
Войковскому проезду, д.8, корп.1
(ТСЖ «Уютное»)

В соответствии с подпунктом «з» пункта 23 части 1 статьи 8 Закона города
Москвы от 06.11.2002 года №56 (в редакции от 27.01.2016 года) «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», пунктом «е» пункта 21 части 2 статьи 5
Устава муниципального округа Войковский и принимая во внимание обращение
председателя Правления ТСЖ «Уютное» Егуновой М. А. об обустройстве
парковочных мест Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Поддержать инициативу жителей по 5-му Войковскому проезду, д.8,
корп.1 (ТСЖ «Уютное») по обустройству парковочных мест возле
вышеуказанного дома.

2. Предложить и. о. главы управы Войковского района города Москвы
рассмотреть возможность проведения работ, указанных в пункте 1.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru